conscientização.

Pesquisa de satisfação; 

Lista de presença.

Plano Atendimento 
Individual

Acompanhamento geral. Feed back e relatórios

2.7 PREVISÃO DE RECEITAS

De acordo com o Aditamento ao Chamamento Público n° 02/2019 cujo valor total 
anual será de R$ 56.160,00 (cinquenta e seis mil e cento e sessenta reais), para a 
execução do projeto aqui mencionado para o ano de 2020. Informamos, ainda, que a 
instituição se responsabiliza com os valores de contra partida através de recursos 
próprios, conforme previsões realizadas e anexadas a este.

2.8 ESTIMATIVA DE DESPESAS